
Společná STK při KKKS a PKKS
Zpravodaj východočeské soutěže, skupina C

Číslo: 14 Ročník 2007/2008
Pardubice  24.2.2008 Zpracoval: B. Šiška

O čelo tabulky to vypadá na souboj 2 až 4 družstev. Uvidíme kdo bude za 5 kol spokojen 
nejvíce.

Výsledky 13.kola:

TJ Jiskra Ústí nad Orlicí B -  TJ Sokol Rybník B 10:6 2430-2353  22.02.
KK Vysoké Mýto C -  SK Kuželky Přelouč B 10:6 2425-2416  22.02.
SK Kuželky Přelouč C -  SK SC Svitavy-Lány B odloženo
TJ Tesla Pardubice C -  TJ Start Rychnov n/K C 4:12 2291-2332  23.02.

TJ Jiskra Ústí nad Orlicí B 2430 10:6 2353 TJ Sokol Rybník B

GLAC Petr 430 2:0 428 PEŠORNA Karel
STRNAD Pavel 398 2:0 349 PUSTAJ Milan

PRAŽÁK Tomáš 392 0:2 394 HERRMAN Tomáš
STEJSKAL Rudolf 400 0:2 434 EZR Oldřich
DOSTÁL Jaromír 470 2:0 387 EZR Vlastimil

WEBR Václav 340 0:2 361 ČÍŽ Zdeněk (*)

střídání: od 63. hodu: ČÍŽ Zdeněk + VEJDA Martin
rozhodčí: GLAC Petr
diváků: 12
utkání trvalo: 4:35

KK Vysoké Mýto C 2425 10:6 2416 SK Kuželky Přelouč B

ŠKORŇA Alexnadr 408 0:2 414 HAVLAS Jaroslav
HANUS Jiří 411 2:0 407 HÝSEK Jaroslav

JASANSKÝ Michal 408 2:0 384 ZELENKA Miloš
LEDAJAKS Marek 427 2:0 395 HANUŠ Petr
HEMERKA Jakub 357 0:2 382 SAMEK Josef
CHLEBOUN Jan 414 0:2 434 ZEMAN Petr

rozhodčí: LEDAJAKS Marek
diváků: 5
utkání trvalo: 4:45
V Mýtě se v zajímavém utkání střetla poslední dvě mužstva tabulky. Domácí museli nastoupit ve 
značně omlazené sestavě, ale velmi dobrý výkon A.Škorňi a těsná prohra proti J.Havlasovi již 
naznačovala dramatičnost utkání. J.Hanus a M.Jasanský svými nejlepšími letošními výkony obrátili 
vývoj utkání, když J.Hýsek po polovině prohrával o 31 kuželek a 232 kuželek na jedničce mu jen 
těsně nestačilo na body. Další průběh utkání dal domácím náskok 29 kolků na vítězství před 
poslední dvojicí. Petr Zeman se pustil velmi dobře do stahování náskoku a po polovině už domácí 
vedli jen o 10 a před dorážkou o 5. Začalo se hrát o každou kuželku, když v závěru bylo jasné, že 
kdo půjde do plných toho mužstvo vyhraje. V závěru P.Zeman v 97 hodu shazuje dvojičku a otvírá 7 
bohužel mu zůstávají král a sedlák, to dává dolů. J.Chleboun 96 hodem prohazuje do dvou sedláků, 
poté je trefuje. Jde do plných a na dva hody potřebuje 4 kuželky na vítězství v utkání. Shazuje 
hodovkou a končí „branďákem“. Domácí tak v utkání kde nejlepších výknů dosáhli vedoucí družstev 
vyhrávají pouze o 9 kuželek, když rozhodnul větší počet prohozů u hostů.   (-ml-)



Společná STK při KKKS a PKKS Zpravodaj východočeské soutěže, skupina C
Číslo: 14, str: 2 Ročník 2007/2008

SK Kuželky Přelouč C odloženo SK SC Svitavy-Lány B

Odloženo – důvody v předchozích zpravodajích

TJ Tesla Pardubice C 2291 4:12 2332 TJ Start Rychnov n/K C

BULISOVÁ Jana 394 0:2 414 GÁLUS Lukáš
KUBÍK Pavel 421 2:0 368 KEJZLAR Jaroslav

JENÍČKOVÁ Alena 363 0:2 382 SENIURA Jakub
KOVAČÍKOVÁ Marcela 341 0:2 389 MORAVCOVÁ Věra

PUTICH Jiří 374 0:2 398 FRYDRYCHOVÁ Marie
NOVÁKOVÁ Martina 398 2:0 381 BIDRMANOVÁ Irena

rozhodčí: NOVÁKOVÁ Martina
diváků: 2
utkání trvalo: 4:00

Tabulka:
1. TJ Start Rychnov nK C 11 8 0 3 120:56 2371 16
2. TJ Jiskra Ústí nad Orlicí B 12 8 0 4 112:80 2345 16
3. SK Solnice C 11 7 0 4 90:86 2332 14
4. TJ Sokol Rybník B 12 7 0 5 108:84 2376 14
5. SK SC Svitavy-Lány B 9 4 1 4 76:68 2364 9
6. SK Kuželky Přelouč C 10 4 0 6 70:90 2242 8
7. TJ Tesla Pardubice C 10 3 1 6 73:87 2335 7
8. KK Vysoké Mýto C 11 3 1 7 69:107 2258 7
9. SK Kuželky Přelouč B 12 3 1 8 66:126 2294 7

Pořadí jednotlivců:
1. GÁLUS Lukáš Rychnov C 425,8 4 / 6
2. KLIČKA Pavel Přelouč C 425,7 5 / 5
3. STEJSKAL Rudolf Ústí n/Or. B 414,1 6 / 6
4. ZEMAN Petr Přelouč B 411,6 6 / 6
5. BULISOVÁ Jana Pardubice C 405,9 5 / 5
6. KUBÍK Pavel Pardubice C 403,9 4 / 5
7. STRNAD Pavel Ústí n/Or. B 403,6 6 / 6
8. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice C 402,2 5 / 5
9. GLAC Petr Ústí n/Or. B 401,2 5 / 6

10. KLUSÁK Miroslav Svitavy B 401,0 6 / 6
11. MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 400,9 6 / 6
12. FRYDRYCHOVÁ Marie Rychnov C 400,6 6 / 6
13. BIDRMANOVÁ Irena Rychnov C 398,9 5 / 6
14. LEINWEBER Petr Svitavy B 398,7 5 / 6
15. NOVÁK Milan Pardubice C 398,5 4 / 5
16. HERRMAN Tomáš Rybník B 398,0 7 / 8
17. KOČÍ Miroslav Solnice C 397,8 4 / 6
18. ZELINKA Karel Svitavy B 396,0 5 / 6
19. KREJCAROVÁ Zofia Solnice C 395,1 6 / 6
20. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 393,8 4 / 6
21. KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy B 393,4 6 / 6
22. BRANDA Bohuslav Svitavy B 393,3 6 / 6
23. PUTICH Jiří Pardubice C 391,9 4 / 5
24. SVOJANOVSKÝ Jaromír Svitavy B 390,4 6 / 6
25. JAROLÍM Tomáš Přelouč C 390,4 4 / 5
26. SONNEVENDOVÁ Barbara Solnice C 389,8 6 / 6
27. PLESKOTOVÁ Monika Rybník B 389,3 7 / 8
28. ZELENKA Miloš Přelouč B 389,1 6 / 6
29. ELIS Libor Přelouč C 388,0 5 / 5
30. KUCHAŘ Vladislav Solnice C 387,4 6 / 6
31. LEDAJAKS Marek V. Mýto C 385,6 5 / 5
32. KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 385,1 5 / 6
33. HÝSEK Jaroslav Přelouč B 385,1 5 / 6
34. SENIURA Jakub Rychnov C 385,0 6 / 6



Společná STK při KKKS a PKKS Zpravodaj východočeské soutěže, skupina C
Číslo: 14, str: 3 Ročník 2007/2008

35. VEJDA Martin Rybník B 384,6 7 / 8
36. VARGA Ladislav Ústí n/Or. B 382,0 6 / 6
37. CÍGLEROVÁ Tereza Solnice C 380,5 6 / 6
38. PUSTAJ Milan Rybník B 380,4 7 / 8
39. SAMEK Josef Přelouč B 379,8 6 / 6
40. KOUŘÍM Lukáš Solnice C 374,8 6 / 6
41. HANUS Jiří V. Mýto C 369,2 5 / 5
42. JASANSKÝ Michal V. Mýto C 369,0 5 / 5
43. WEBR Václav Ústí n/Or. B 368,4 4 / 6
44. ŠKORŇA Alexnadr V. Mýto C 367,5 4 / 5
45. MACÍK Karel Přelouč C 365,8 4 / 5
46. BÍŽA Jakub Přelouč C 351,3 5 / 5
47. KRUMLOVÁ Hana Pardubice C 342,3 5 / 5
48. RYŠAVÝ Pavel Přelouč C 341,8 5 / 5
49. JELÍNEK Zdeněk Přelouč B 341,3 4 / 6

Pořad 1  4.kola:  

Rybník B - Pardubice C 07.03.-17:00
Rychnov C - Přelouč C 05.03.-19:30
Svitavy B - V.Mýto C 07.03.-17:00
Přelouč B - Solnice C 07.03.-17:00
Hylváty B volno

Dohrávky:

Rychnov C - Svitavy B  16.04. -19:30
Svitavy B - Pardubice C 29.03. -  9:00
Přelouč C - Svitavy B 04.04. -17:00


	Tabulka:
	Pořadí jednotlivců:

